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Elinvoimankehittäjän virka on ollut haettavana 18.3.–9.4.2026. Virkaan 
saapui 21 hakemusta, joista 9 täytti pätevyysvaatimukset. 
Pätevyysvaatimuksina edellytettiin soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä 
perehtyneisyyttä elinkeinoelämään, yritystoimintaan ja maankäyttöön. 
Lisäksi edellytettiin erinomaista toisen kotimaisen kielen suullista ja 
kirjallista taitoa ja hyvää tai vähintään tyydyttävää toisen kotimaisen kielen 
kirjallista taitoa sekä hyvää englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa. 
 
Haastatteluihin valittiin kuusi hakijaa, joista tehtiin haastattelukierroksen 
jälkeen ansiovertailu. Yhden haastatteluun valitun osalta tieto toisen 
kotimaisen kielitaitotasosta täydentyi haastatteluun kutsumisen jälkeen 
eikä se täytä pätevyysvaatimuksia. Pisteiden perusteella valittiin vielä 
jatkohaastatteluun kaksi hakijaa, minkä lisäksi on kuultu suosittelijoita. 
Haastatteluryhmään kuului elinkeinojohtaja, tekninen johtaja, lautakunnan 
varapuheenjohtaja Eeva Holmström sekä lautakunnan jäsen Jari 
Kekkonen. 
 
Haastatteluryhmä arvioi hakijoita suhteessa viran pätevyysvaatimuksiin 
sekä tehtävässä menestymisen edellytyksiin. Arvioinnissa kiinnitettiin 
huomiota mm. hakijoiden kokemukseen ja osaamiseen elinkeinojen ja 
yritysten toimintaedellytysten kehittämisestä ja sijoittuvien yritysten 
palveluista sekä kykyyn kehittää elinvoimaa kokonaisuutena. Lisäksi 
arvioitiin yhteistyö- ja viestintätaitoja, kehittämisotetta sekä kykyä 
hahmottaa laajoja kokonaisuuksia. Kokonaisarvioinnin perusteella 
haastatteluryhmä päätyi ehdottamaan elinvoimankehittäjän virkaan 
valittavaksi yhteiskuntatieteen maisteri Antti Leinoa ja varalle 
kauppatieteen maisteri Karin Klawéria. 
 
Elinvoimankehittäjän valitsee virkaansa elinkeino- ja maaseutulautakunta 
(hallintosääntö 53 § 1). 
 
Liite (asianosaisjulkinen) 
Ansiovertailu- ja perustelumuistio 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Minna Kajaste 
 

Ehdotus Elinkeinojohtaja ja haastatteluryhmä esittää, että elinvoimankehittäjän 
virkaan valitaan Antti Leino. Varalle esitetään valittavaksi Karin Klawér. 
Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Viran 
tasopalkka on 4 424,93 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen 
viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
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